МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№21 «УМКА»

Село Совхоз «Боровский»

Номер
документа

Дата
составления

03 15.01.2020

ПРИКАЗ

«Об утверждении плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий
Оказания услуг в сфере образования, на 2020 г.»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Калужской области от
14.01.2020 года «Об утверждении плана по устранению недостатков выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования на 2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования по МДОУ на
2020 г. (приложение 1).
2. Довести данный план до сведения работников организации и родителей (законных
представителей) воспитанников.
3. Луканиной Л.Г. разместить данный план на официальном сайте организации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гальцова Ольга Ивановна
Заведующий
МДОУ «Детский сад № 21 «Умка»

С приказом работник ознакомлен Луканина Л.Г.

отп. 1 экземпляров:
1 - в учрежден